D-Star
FM

FM

FM

FM

FM

FM

DMR
MMDVM
FM/C4FM
FM

FM

FM

FM

FM
FM/DMR
FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

DMR
DMR

FM
CFM/DMR
FM
C4FM/DMR
FM

DMR

FM

DMR
DMR

Call
SK@RYG
SM@WIU/R
SK@RDZ
SAGAZT/R
SK@QO/R
SK@QO-B
SK@QO/R
SK@NN/R
SM@WAJ/R
SK@CT/R
SK@PQ/R
SK@CT/R
SK@SX
SG@YOS
SK@DL
SK@RIX
SK@EN/R
SK@EN/R
SK@BJ/R
SE@E/R
SK@RPF

?
SM@WAJ/R
SM@WHP/R
SM@OFV/R
SK@CT/R
SK@ZA/R
SK@CT/R
SM@WIU/R
SK@RYG/R
SM@YIX/R
SKPMG
SK@MK/R
SK@MK/R
SM5DWC/R
SK@NN
SM@MMO
SM@RMO
SM@MQ

City
Arlanda
Botkyrka
Brottby
Brottby
Haninge
Haninge
Haninge
Haninge
Johanneshov
Kista

Kista

Kista

Kista

Lilla Essingen
Morko
Nacka
Norrtilje
Norrtélje
Nyndshamn
Saltsjobo
Sigtuna
Skarholmen
Skarholmen
Sollentuna
Solna

Solna

Solna

Solna
Sorunda
Stockholm city
Soder
Soderort
Sodertalje
Sodertalje
Sodertalje
Sodertorn
Tullinge
Tyreso
Taby

Output TX-shift
434.9125 -2MHz
434.8750 -2MHz
145.6500 -600kHz
434.8000 -2MHz
145.6875 -600kHz
434.5750 -2MHz
434.7500 -2MHz
4347750 -2MHz
434.6500 -2MHz
1297.0250 -6MHz
145.6750 -600kHz
4346250 -2MHz
434.9875 -2MHz
4347125 -2MHz
434.7875 -2MHz
145.6250 -600kHz
145.6875 -600kHz
434.9000 -2MHz
145.7125 -600kHz
51.8100 -600kHz
434.8875 -2MHz
145.7250 -600kHz
434.9250 +1,6MHz
434.6000 -2MHz
145.7625 -600kHz
29.6200 -100KHz
434.8500 -2MHz
434,9500 -2MHz
434.6125 -2MHz
434.8125 -2MHz
434.7250 -2MHz
434.6875 -2MHz
145.7000 -600kHz
145.7000 -600kHz
434.8250 -2MHz
4345375 -2MHz
145.6625 -600kHz
4345125 -2MHz
434.5625 -2MHz

032

LiMM

Acess

cc1
1750Hz /77 Hz
1750 Hz / 77 Hz
77,0 Hz

DV Carrier
77,0 Hz
Carrier
Carrier
Carrier
123,0 Hz
77,0 Hz
CcC1

cc1

77,0 Hz
Carrier
1750 Hz
1750 Hz
77,0 Hz
1750 Hz
123 Hz/CC1
Carrier
Carrier
Carrier

123 Hz
77,0 Hz
123,0 Hz
77,0 Hz
CcCc1

Echo 390539

Echo 688385

77,0 Hz

77,0 Hz/CC1
77,0 Hz

CcC1
1750/77,0 Hz
CcC1

77,0 Hz
CcC12

cCc1

Radio & Data AB

ARED

Mode
FM
DMR
FM
FM
FM
DMR
FM
FM
FM
FM/C4FM
FM
FM
FM
FM/C4FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
FM
DMR
FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
FM
FM
D-Star
D-Star

Repeaterlistan Sverige 2017 - 2018

call
SK@MT/R
SK@RYG
SK@RYG
SK@RYG
SK@YZ/R
SKEMM
SL@ZS/R
SL@ZS/R
SK@RYG
SK1BL/R
SL1ZXK/R
SM1NVP/R
SK2AU/R
SM2TBQ/R
SK2AU/R
SK2HG/R5
SK2HG-B
SK2HG/R
SK2HG/RUS
SK2RFR
SK2RGJ
SK2RFR
SM2KOT/R
SK2DR/R
SK2DR-B
SK2LY/R
SM2KXX
SK2AT/R
SK2AZ/R
SK2RME
SK2HG/R3
SK2AU/R
SK2RFV
SK2RMD
SK2RMR
SM2NLD/R
SK2RLF
SK2AT-C
SK2AT-B

City

Taby

Upplands Vésby
Upplandsvasby
Upplandsvasby
Vallentuna
Varmdo
Vastberga
Vastberga
Akersberga
Visby / Endre
Slite

Klintehamn
Arjepl. Galtispouda
Fatmomakke
Jérn / Storklinta
Kalix / Raggdynan
Kalix / Raggdynan
Kalix / Raggdynan
Kalix-Vattentorn
Kiruna

Kiruna

Kiruna C
Kristineb/Viterliden
Lulead

Luled

Lycksele

Lycksele
Nordmaling

Pited

Pited

Seskard
Skelleftea
Skelleftea

Sorsele

Storuman
Storuman
Tarnaby

Umed

Umed

Output

434.7000
434.7625
434.6750
51.9700

434.8625
434.9750
145.6000
434.9000
145.7875
145.7750
434.6000
145.6500
145.7000
145.6750
145.7500
145.7250
434.7500
51.9500

434.7250
145.6250
434.5125
434.8250
145.6750
145.6500
434.9000
145.7750
434.7750
434.6750
145.6000
434.6000
145.6750
145.7000
434.5250
145.6000
145.7250
434.7500
145.6250
145.6875
434.9750

TX-shift
+1,6MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-1,6MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-1,6MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz

En medlemsservice i SSA
Riv ur och ta med den pa resan!

Access
Carrier

123 Hz/CC1
1750/77,0 Hz
1750/77,0 Hz
77,0 Hz

CcCc1

1750 Hz
1750 Hz
1750/77,0 Hz
1750 Hz
218,1 Hz
218,1 Hz
1750 Hz

88,5 Hz

1750 Hz
107,2 Hz

107,2 Hz
107,2 Hz
107,2 Hz
CcC2

1750 Hz
1750 Hz
107,2 Hz
DV Carrier
107,2 Hz
1750 Hz
67,0 Hz
107,2 Hz
1750/107,2Hz
107,2 Hz
1750 Hz
DV Carrier
1750 Hz
1750 Hz
1750 Hz
1750 Hz
DV Carrier
DV Carrier

Boka in ett besok i var butik pa din resa!




D-Star
D-Star
FM

M

FM

DMR

FM
D-Star
FM

FM

FM

FM

FM

FM
D-Star
FM/C4FM
FM

FM

FM

FM

FM
D-Star
MMDVM
D-Star
D-Star
FM

DMR

FM

FM

FM

FM
D-Star
FM

FM
D-Star
FM
FM/C4FM
D-Star
FM
FM/C4FM
FM
FM/C4AFM
DMR
D-Star

call
SK2RLJ
SK2RYI
SK2RIU
SK2RIU
SK2RWIJ
SK3RMG
SK3RET
SK3RET
SK3BR/R
SK3RIN
SA3EJX/R
SK3GY
SK3GW/R
SK3GY-B
SK3GA/R
SL3ZB
SK3WH
SM3XRJ
SK3MF/R
SM3VAC/R
SK3GY-C
SK3GK/R
SK3GK/R
SK3GW/R
SK3EK/R
SK3EK/R
SK3RFG
SK3RFG-C
SK3RFG-B
SK3XX-A
SK3XX-C
SK3RYK
SK3XX
SI9AM/R
SK3RQC
SK3RNJ
SM3LEI/R
SK3WH-C
SK3RKL
SK3WH/R
SK3LH-B
SK3RKL
SK3JR/R
SK3JR
SK3RIA
SK3JR/R2
SKARWQ
SK4RVN
SK4BW
SK4BW-B

City

Ume3d / Rédberget
Vindeln / Astrask
Vénnas/Granlundsb
Vannis/Granlundsb
Alvsbyn

Bergsjo

Bollnas

Bollnds

Bolln&s / Arbra
Borgsjo

Forsa / Storberget
Gavle

Gavle

Gavle

Hudiksvall
Harnésand
Hogakustenbron
Kramfors
Nordingra / Ravson
Nyland

Sandviken
Sandviken/Kungsb.
Sandviken/Kungsb.
Sandviken/Kungsb.
Sollefted

Sollefted

Sundsvall
Sundsvall/Klissbrg.
Sundsvall/Klissbrg.
Soéderhamn
Séderhamn
Séderhamn
Séderhamn
Utanede
Vemdalen

Are / Areskutan
Arsunda
Ornskaldsvik
Ornskoldsvik
Ornskaldsvik
0O-vik / Malmén
0O-vik / Rutberget
Ostersund
Ostersund
Ostersund
Ostersund/Bratta.
Arvika / Valfjallet
Borlange

Borlange

Borlange

Output TX-shift
145.6500 -600kHz
145.6250 -600kHz
145.7250 -600kHz
4347250 -2MHz
145.6750 -600kHz
1297.1000 -6MHz
145.5875 -600kHz
434.5500 -2MHz
145.6500 -600kHz
145.7000 -600kHz
145.6750 -600kHz
434.5750 -2MHz
434.8750 -2MHz
434.9250 -2MHz
145.7750 -600kHz
434.7250 -2MHz
1297.2750 -6MHz
434.6000 -2MHz
145.6250 -600KHz
145.7500 -600KHz
145.7625 -600kHz
145.7000 -600kHz
4347000 -2MHz
434.8250 -2MHz
145.6500 -600kHz
434.6500 -1,6MHz
145.7250 -600kHz
145.5875 -600kHz
434.8000 -2MHz
1297.0750 -6MHz
145.5750 -600kHz
145.7500 -600kHz
4345250 -2MHz
145.6125 -600KHz
145.6250 -600KHz
145.7250 -600KHz
434.6500 +1,6MHz
145.5750 -600kHz
4347750 -2MHz
434.8750 -2MHz
434.5750 -2MHz
145.7750 -600kHz
145.7500 -600kHz
434.5625 -2MHz
4347500 -2MHz
145.7875 -600kHz
4347750 -2MHz
434.8000 -2MHz
434.8500 -2MHz
434.9000 -2MHz

Acess

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

107,2 Hz

1750 Hz

DV Carrier

DV Carrier
1750/127,3/DTMF*5
1750 Hz
1750/127,3
Ccc3
1750/127,3Hz/DTMF*
DV Carrier
1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

DV Carrier
127,3 Hz
127,3/DTMF 1
1750/127,3Hz/DTMF*
1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

DV Carrier
cCc1

DV Carrier

DV Carrier
1750 Hz

Ccc3

1750 Hz
1750/ 74,4 Hz
127,3 Hz
1750/88,5/DTMF1
DV Carrier
1750 Hz

1750 Hz

DV Carrier
1750 Hz

127,3 Hz

DV Carrier
127,3 Hz
127,3 Hz
1750/ 74,4 Hz
85,4 Hz

CC12

DV Carrier

Echo 242666

Echo 725736

Echo 242666

Echo 27796

Echo 138925

Mode
FM
D-Star
FM
FM
FM
FM
FM/C4FM
FM
DMR
FM
FM/C4FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
FM
FM
FM
FM
D-Star
FM
FM
D-Star
FM
FM / DMR
FM
DMR

call
SK4RGL
SK4RGL-B
SMA4EFQ
SK4BX/R
SK4IL/R
SK4HV/R
SK4RKD
SK4KS
SKAKIL
SKAKIL
SG4AVE
SK4EA/R
SK4ARWP
SK4ARUV
SK4EA/R
SK4DM/R
SK4DM/R
SGATYA
SM4JDP/R
SM4JDP
SM4JDP
SK4RGO
SK4RGO
SK4RJJ
SK4ROI
SKARPK
SK4NI-C
SKAWV
SKAWV
SK4ARQF
SK4TL/R
SK5RTG
SK5RTG
SK5WB/R
SK5VM/R
SK5LW/R
SK5LW/R
SK5LW/R
SK5LW/R
SK6HD/R
SK5BN/R
SK5UM/R
SK5UM-B
SK5UM/R
SK5RLZ
SAS5RG
SK5RCQ
SA5BCG/R
SK5AS/R
SK5RYG

City

Falun

Falun
Filipstad/Storhojd
Garphyttan/Storst.
Grums
Hagfors/Varm-asen
Karlskoga
Karlstad/Kronop.
Kil

Kil

Kil

Kopparberg
Kristinehamn
Leksand
Lindesberg
Ludvika

Ludvika

Mora

Mora

Mora

Mora

Orsa / Gronklitt
Orsa / Gronklitt
Sunne / Blabéarsk.
Sarna
Torsby / Valberget
Tossebergsklatten
Vansbro

Vansbro

Arjang

Orebro / Suttarb.
Arboga / Kolsva
Arboga / Kolsva
Enkoping
Eskilstuna
Eskilstuna / Hallby
Eskilstuna / Hallby
Eskilstuna / Slytan
Eskilstuna / Arla
Falkoping
Finspang

Flen / Vattent.
Flen / Vattent.
Flen / Oja
Katrineholm
Katrineholm

Kisa

Knivsta

Linkoping
Linkoping

Output

145.6250
434.6250
145.7000
145.6500
434.7250
145.6750
145.7500
434.8500
145.5750
145.6250
434.9250
145.6000
434.7000
145.7750
145.6875
145.7250
434.7250
145.5750
145.7000
434.6750
434.8500
145.7500
434.7500
145.7750
145.6750
434.6250
145.7625
145.6500
434.6500
145.7250
145.7125
145.7375
434.9000
434.9500
434.9750
145.5750
434.8500
145.6125
29.6400

145.6500
434.9250
145.6375
434.5500
434.7500
145.7875
434.5250
145.7000
434.5250
145.7250
434.5125

TX-shift
-600KHz
-2MHz
-600KHz
-600KHz
-2MHz
-600KHz
-600kHz
-2MHz
-600KHz
-600KHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-1,6MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-1,6MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-1,6MHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-100KHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600KHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz

Access

1750/ 85,4 Hz
DV Carrier
1750 Hz
1750/74,4/DTMF 1
74,4 Hz

1750/ 114,8 Hz
Carrier

1750 Hz

cca

74,4 Hz

74,4 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750/ 85,4 Hz
1750/ 74,4 Hz
1750 Hz

1750 Hz/DTMF1
DV Carrier
1750/118,8 Hz
71,9 Hz

Carrier

1750 Hz

1750 Hz
1750/74,4/DTMF*4
1750 Hz

1750 Hz

DV Carrier
1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz/DTMF 4
Carrier

Carrier

156,7 Hz

82,5 Hz

DV Carrier

82,5 Hz
1750/82,5 Hz/DTMF5
82,5 Hz

1750 Hz

107,2 Hz

82,5 Hz

DV Carrier
1750/ 91,5 Hz
1750/DTMF 5
DV Carrier
1750 Hz
82,5Hz/CC1
1750 Hz

CCs

IRLP 5799

Echo 700259

Echo 676702



FM
D-Star
FM/DMR
FM

M

FM

FM
D-Star
FM

DMR

FM
MMDVM
FM

FM
FM/D-Star
FM

FM

DMR

FM

FM

FM

FM

FM

DMR
D-Star
FM/C4FM
FM

FM

FM

FM

FM
D-Star
FM
FM/C4FM
FM

FM

FM

FM
FM/C4FM
FM

FM
D-Star
FM

FM

FM

call
SM5YMS/R
SM5DWC/R
SM5YMS/R
SK5LF/R
SM5YMT/R
SK5AS/R
SL5ZYT-C
SL5ZYT/R
SK5BN/R
SK5BN/R
SK5BE/R
SMS5RYI/R
SG5DV
SK5DB/R
SG5DV
SK5DB/R
SA5BIM
SM5USM/R
SK5RHQ
SK5RHQ
SK5RHQ
SK6RIC
SK6DZ
SK6RIC
SAG6AR/R
SK6RFP
SA6RP/R
SK6LK/R
SM6TKT/R
SK6LK-B
SK6LK/R
SK6JX/R
SAG6AEG/R
SK6RKI
SK6RFQ
SK6RFQ
SK6SA-B
SK6RFQ
SK6AG
SK6RDG
SK6RFQ
SK6RKG
SL6BH/R
SK6RKG
SK6ROY
SM6CYJ/R
SK6RKI-C
SK6RIW
SK6RIW
SK6RPE

City

Linkoping
Linkoping
Linkoping
Linkdping/Majeld
Ljungsbro
Ljungsbro
Norrképing
Norrkoping
Norrképing/Kolm.
Norrk. / O. Eneby
Nykoping

Sala

Uppsala

Uppsala

Uppsala

Uppsala
Uppsala/ Fjuckby
Vingaker
Vasteras
Vasteras
Vasteras
Alingsas

Alingsas

Alingsas
Angered
Billingsfors
Bjorboholm
Boras

Boras

Boras

Boras

Falkenberg/Arvidst.

Falkoping

Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Gbg / Guldheden
Halmstad
Halmstad
Halmstad
Kinnekulle
Kinnekulle
Kortedala
Kungsbacka
Kungsbacka
Kungdlv

Output

434.8000
434.8750
51.8300

434.7250
145.6625
145.7375
145.5750
434.9500
145.6000
434.6000
145.7500
145.7125
145.5875
145.7500
434.5875
434.7500
434.5125
434.6750
145.7750
434.7000
434.7750
145.6250
434.5375
434.6250
434.9250
145.7000
434.8250
145.7750
434.5500
434.5875
434.8000
145.6250
434.6000
1297.150
145.6500
29.6800

434.5125
434.6000
434.6750
434.9750
51.8700

145.6750
434.7500
434.9250
145.6000
434.9500
145.5875
145.7250
434.7250
145.6125

TX-shift
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-1,6MHz
-6MHz
-600kHz
-100KHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600KHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz

Acess

1750 Hz

82,5 Hz

1750 Hz

82,5 Hz

1750 Hz
1750/82,5/DTMF5
DV Carrier
82,5Hz/CC1
1750 / DTMF 5
1750 Hz

1750/ 82,5 Hz

82,5 Hz

DV Carrier

1750/ 82,5 Hz
82,5Hz/CC1
1750/ 82,5 Hz

cc1

Carrier

1750/ 82,5 Hz
Carrier

1750/ 82,5 Hz
1750/ 114,8 Hz
CcC6

1750/ 114,8 Hz
1750 Hz

118,8 Hz

118,8 Hz

1750/ 114,8 Hz
CcC6

DV Carrier

114,8 Hz

1750 Hz/DTMF 1
1750 Hz

1750 Hz
1750/114,8/DTMF6
1750/114,8/DTMF6
DV Carrier
1750/114,8/DTMF6
114,8 Hz

1750/ 114,8 Hz
1750/114,8/DTMF6
114,8 Hz

114,8 Hz

114,8 Hz

1750/ 114,8 Hz
Carrier

DV Carrier
1750/114,8/DTMF6
1750/114,8/DTMF6
114,8 Hz

Echo 163905

Echo 788590

Mode
FM

FM

FM

FM

FM

FM

D-Star

FM

FM

FM

FM

D-Star
DMR

FM

FM

FM
FM/C4FM
FM

FM

FM

FM
FM/C4FM
D-Star
FM/C4AFM
FM/DMR
FM/C4FM
D-Star
FM/C4AFM
FM

FM

FM

D-Star
DMR

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

D-Star

FM
FM/C4FM
DMR
FM/C4FM
FM

FM
MMDVM
FM

call
SK6RPE
SA6BXG/R
SAGAPY/R
SK6GO/R
SK6IF/R
SK6IF/R
SK6IF-C
SK6QW/R
SM6VBT/R
SM6VBT/R
SM6VBT/R
SG6APY-B
SK6DzZ
SK6BA/R
SM6FBD/R
SK6BA/R
SK6EI/R
SK6RWO
SK6RIP
SK6MA/R
SM6YOF/R
SK6DW/R
SK6DW-B
SK6DW/R
SL6ZAQ
SK6GX/R
SL6ZAQ
SM6UXW/R
SM6UXW/R
SK6DK/R
SK6DK/R
SK6DZ-C
SK6DZ
SM6MFA/R
SA6BSN/R
SK6DQ/R
SK6RKI
SK7CA/R
SK7CA/R
SM7NTJ/R
SM7NTJ/R
SK7RGM-B
SM7JPI/R
SK7REZ
SG7DMR
SK7EM/R
SK7RN/R
SK7RN/R
SG7BNT
SK7RN/R

City

Kungélv

Kungélv / Romel.
Lidkoping

Lunden

Lysekil

Lysekil
Lysekil/Kungshamn
Mariestad-Katr-fors
MaIndal

MélIndal

MaIndal

Skara

Skara

Skene

Skene

Skene

Skoévde

Stromstad
Tanumshede
Tidaholm/H6kensas
Torslanda
Trollhattan
Trollhattan
Trollhdttan
Uddevalla
Uddevalla
Uddevalla
Ulricehamn
Ulricehamn
Varberg

Varberg

Vérgérda

Vargarda
Vanersborg

Amal

Alvéngen

Ockerd

Algutsrum / Oland
Algutsrum / Oland
Aneby

Aneby

Asarum

Asarum

Blentar /Romeleas.
Blentar /Romeleas.
Blentar /Romeleas.
Borgholm
Borgholm
Bruzaholm

Boda

Output

434.9000
434.7375
434.7000
145.7875
145.6000
434.8000
145.5750
434.9000
145.7000
29.6900

434.7000
434.5875
434.9875
145.6000
434.7750
434.9500
434.8250
434.8250
145.6750
145.6375
434.9500
145.7625
434.5250
434.8750
145.6375
145.7375
434.5625
145.6750
434.6750
145.7000
434.7000
145.6625
434.5750
434.7250
434.6000
434.7500
145.7500
145.6000
434.6000
145.7750
434.7250
434.7125
434.9250
145.6750
434.6125
434.83500
145.6625
434.6750
434.6000
145.7500

TX-shift
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-100KHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-1,6MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-1,6MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600KHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz

Access

123,0 Hz

114,8 Hz

118,8 Hz

1750/ 114,8 Hz
1750/118,8/DTMF4
118,8 Hz

DV Carrier

Carrier

118,8 Hz Echo
118,8 Hz

118,8 Hz IRLP 5014/ Echo 288856
DV Carrier

cc6

1750/DTMF1 Echo 5908/IRLPS000
1750 / DTMF 1

1750 / DTMF 1 Echo 5908/IRLPS000
114,8 Hz

1750 Hz

1750 Hz

110,9 Hz
Carrier

114,8 Hz

DV Carrier
114,8 Hz
118,8Hz/CC1
114,8 Hz

DV Carrier
118,8 Hz

118,8 Hz

1750 Hz

1750 Hz

DV Carrier
cc2

1750 Hz

1750 Hz

114,8 Hz
1750/ 114,8 Hz
1750/79,7/DTMF 0  Echo 164541
79,7 Hz

1750 Hz

1750/156,7/DTMF7

DV Carrier

79,7 Hz

79,7 Hz

cc7

79,7 Hz

1750 Hz

1750 Hz

cc7

1750 Hz

Echo 353113
288856/IRLP5014

Echo 8565
Echo 8565



DMR
D-Star
D-Star
FM
D-Star
FM
FM
D-Star
FM
DMR
FM
FM /DMR
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM/C4FM
DMR
D-Star
FM
DMR
FM
FM
FM
FM
FM
D-Star
D-Star
DMR
DMR
FM
FM
FM
FM
FM
FM
MMDVM
FM/C4FM
FM
FM
FM

call
SK7RN/R
SK7UO/R
SA7BVQ/R
SM7GYT/R
SA7BIK/R
SK7RPQ-C
SK7RNQ-C
SK7ROQ
SK7DS-B
SK7RYR
SK70L/R
SK7RQX-B
SK7CY
SK7RJL
SK7REE
SK7REE
SK7REE/R
SK7RMV
SK7RGI
SK7RGI
SK7RBK
SK7RBK
SK7RGI
SK7RFJ
SM7YWE/R
SK7BQ/R
SK7BQ/R
SK7RMQ-C
SK7MO/R
SK7RJL
SK7RIL/R
SK7REP
SM7XCO/R
SK7RRV
SK7REP
SK7RDS-C
SM7XAA
SK7REP
SM7YKX
SK7RN/R
SK7RN/R
SM7LNT/R
SL7ZXW/R
SK7HR/R
SK7RFH
SG7RFH
SK7RGM
SK7RIH
SK7RIH/R
SK7RIH

City

Boda

Emmaboda

Eslov

Eslov

Eslov

Fjalkinge

Gladsax

Gladsax

Glumslov

Gnosjo
Hallandsasen
Hallandsasen
Helsingborg
Helsingborg
Helsingb./Séderasen
Helsingb./Séderasen
Helsingb./Séderasen
Hultsfred/Gaskull.
Huskvarna
Huskvarna
Héassleholm/Bjarnum
Héssleholm/Bjérnum
Jonkoping/Taberg
Karlskrona
Karlskrona
Kristianstad
Kristianstad
Linderéd

Ljungby

Lund

Lund
Lund/Harderberga
Lyby

Lonsboda

Malmé

Malmé

Malmé

Malmé

Malmé
Mérbylanga
Mérbylanga
Morrum

Nybro

Nassjo

Nassjo

Nassjo
Olofstrém/Boafallsb.
Oskarshamn
Oskarshamn
Oskarshamn

Output
434.9000
145.7750
434.7500
434.8125
434.9125
434,525
145.5750
434.8875
434.5125
145.6875
145.7875
434.5750
1297.2000
434.6000
145.6500
434.6500
51.8500
145.7625
29.6800
434.7500
145.7625
434.9500
145.7500
145.7500
434.8750
145.7375
434.6000
145.5875
145.7250
434.5875
434.7250
145.7750
434.7000
434.9000
1297.175
145.5625
434.5250
434.7750
434.9500
145.6250
434.8000
434.8250
145.6875
145.6500
434.8500
434.9000
145.7000
145.7250
434.7250
51.9100

TX-shift
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-6MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-100KHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-1,6MHz
-6MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz

Acess

1750 Hz

1750 Hz

79,7 Hz

88,5 Hz

cc7

DV Carrier
DV Carrier
79,7 Hz

DV Carrier
1750 Hz

79,7 Hz

DV Carrier
1750 Hz

cc7

79,7 Hz
79,7Hz/CC7
79,7 Hz

1750 Hz

1750 Hz/DTMF6
1750/156,7/DTMF6
1750/79,7/DTM 7
79,7 Hz
1750/156,7/DTM 6
1750 Hz

79,7 Hz

79,7 Hz
79,7Hz/CC7
DV Carrier
1750 Hz

cc7

79,7 Hz

79,7 Hz

79,7 Hz

1750 Hz

1750 Hz

DV Carrier
DV Carrier
79,7Hz/CC7
cc7

1750 Hz

1750 Hz

79,7 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz/DTMF 6
cc7

79,7 Hz

1750 Hz

1750 Hz

1750 Hz

Echo 27266

Mode Call City

FM SA7CDA/R  Simrishamn
MMDVM SG7CDJ Tving

FM SK71J/R Vetlanda
M SK71J/R Vetlanda
FM SK7RNQ Vitaby

M SK7GH/R Varnamo
FM/C4FM SK7JD/R Vastervik
D-Star SK7HW-B Vaxjo

FM SK7HW/R V&xjo6 / Hollstorp
FM SA7CCO/R  Ystad

((N )) RepeaterBook

Kombinera med appen

Hjalp till med uppdateringar

Med appen Repeaterbook i din telefon kan

du fa forteckning dver repeatrar i din omgivning.
Ambitionen &r att det skall vara samma
uppgifter som i listan. Repeaterbook &r gratis
att anvanda. Det gar dven att ta ut filer som
underlattar programmeringen av radion.
Eftersom det hela tiden sker férandringar bland
repeatrarna behover data I6pande korrigeras.
For det arbetet hjélps vi at. Skicka uppgifter med
tips for rattningar till de har tva adresserna:
sm5oxv@ssa.se och sm6zem@ssa.se

Radio & Data AB

LiMMARED

0325-660 660

Output

434.6375
434.5000
145.6250
434.6250
145.6125
145.6000
145.6750
434.7000
145.6750
434.9250

TX-shift
-2MHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz
-600kHz
-600kHz
-600KHz
-2MHz
-600kHz
-2MHz

Access

79,7 Hz

CcC7

1750/ 156,7 Hz
156,7 Hz

79,7 Hz
1750/156,7/DTM 6
210,7/

DV Carrier
1750/ 156,7 Hz
79,7 Hz

Wires-X17637

Echo 24393

BweEEave
RepeaterBook
JO89IG - 100 km

Q = .4l ©% 2036

® a

6,2 km, South West, FM, ECHOLINK
SK5LW/R

145,61250 82,5

13,7 km, North West, FM
SK5VM

434,97500 82,5

19,6 km, North West, FM, D-Star

SK5LW
145,57500

19,8 km, North West, FM, ECHOLINK

SK5LW
434,85000 82,5
< a

Boka in ett besok i var butik pa din resa!

Bilaga till QTC nr 6 - 2017





